様式第１号（第４条関係）

小田原市脱炭素先行地域向け再エネ電力供給事業者登録申請書

                                                              年　　月　　日

　小田原市長　様

	所在地

	事業者名

	代表者職・氏名

	電話番号

小田原市脱炭素先行地域向け再エネ電力供給事業者登録要綱（以下「要綱」とい
う。）第４条の規定により、次のとおり必要書類を添えて申請します。

　１　事業者の概要
	種別
	□ 小売電気事業者　　　□ 取次販売事業者

	担当者連絡先
	部署
氏名
電話番号
メールアドレス

	登録要件
	□ 要綱第３条の登録要件を満たす事業者であることを誓約します。

　２　再エネ電力メニューの概要
	小売電気事業者登録年月日
	年　　月　　日

	電力メニュー

	電源構成

	証書の有無
	□ 有　□ 無

	供給区分
	□ 低圧（電灯）　□ 低圧（電力）
□ 高圧　□ その他（　　　　　　　　　　）

	電力メニューの特徴

	ホームページ（ＵＲＬ）

	問合せ先

　※　電力メニューの特徴は、他社との違いなどＰＲポイントをできるだけ詳細に記
　載してください。市ホームページに掲載する際は、他社との平仄 (ひょうそく)を揃えるための変更を行う可能性があります。
※　再エネ電力メニュー専用のロゴ等がありましたら、画像データ等を添付してください。

　３　添付書類
	添　付　書　類
	チェック

	(1) 登録する再エネ電力メニューの１年間の総電力供給量の
　１００％が再生可能エネルギーであることが分かる書類
	□

	[bookmark: _GoBack](2) 小売電気事業者として国から登録を受けたことが分かる書類又は小売電気事業者から取次販売の委託を受けたことが分かる書類
	□

	(3) 登録する再エネ電力メニュー又は小売電気事業者若しくは取次販売事業者としての電力の販売実績を示す書類
	□